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FARMATSEVTIKA IMPORT KOMPANIYALARIDA 
REKLAMA SIYOSATINI TAKOMILLASHTIRISH: 
“SHINING IMPEX” AJ MISOLIDA EMPIRIK 
TADQIQOT

Alimxodjayeva Nargiza Elshodovna
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti,
Marketing kafedrasi dotsenti,
iqtisodiyot fanlari nomzodi
E-mail: nalimhodzaeva@gmail.com
ORCID: 0000-0002-1998-4869

Annotatsiya. Ushbu maqolada O‘zbekiston farmatsevtika mahsulotlari import sektori vakili — Shining Impex aksiyadorlik 
jamiyati misolida farmatsevtika import kompaniyalarida reklama siyosatini takomillashtirish masalasi empirik va tahliliy 
jihatdan o‘rganilgan. Tadqiqot uch bosqichni o‘z ichiga oladi: (1) korxonaning tashkiliy-iqtisodiy va marketing faoliyatini 
tahlil qilish, (2) 2026-yil fevral–may oylarida kompaniyaning maqsadli auditoriyasi vakillari — iste’molchilar (n=71) va 
tibbiyot mutaxassislari (n=43) orasida o‘tkazilgan so‘rovnoma asosida birlamchi empirik ma’lumotlarni yig‘ish hamda (3) 
raqobatchilar faoliyati, SEO va raqamli marketing tizimini diagnostik tahlil qilish.

Respondentlarning 32,5 foizi mahsulot haqida shifokor tavsiyasi orqali ma’lumot olishini bildirgan bo‘lsa, Instagram 
platformasidagi @shifokor.82 sahifasi 24,6 foiz bilan ikkinchi eng muhim axborot manbai sifatida qayd etilgan.

Tadqiqot asosida reklama kanallarini omnikanallar yondashuvi asosida integratsiyalash, medical detailing tizimini joriy 
etish hamda SEO strategiyasini kuchaytirish kompaniya uchun ustuvor rivojlanish yo‘nalishlari sifatida tavsiya etilgan.

Kalit soʻzlar: farmatsevtika marketingi, reklama siyosati, medical representative, raqamli marketing, SEO, raqobatbardoshlik, 
omnikanallar yondashuvi, import kompaniyalari, O‘zbekiston farmatsevtika bozori.

Abstract. This article empirically and analytically examines the improvement of advertising policy in pharmaceutical import 
companies using Shining Impex Joint Stock Company as a case study. The research consists of three stages: (1) analysis 
of the company’s organizational, economic, and marketing activities; (2) collection of primary empirical data through a 
survey conducted between February and May 2026 among consumers (n=71) and medical specialists (n=43); and (3) 
competitor analysis together with SEO and digital marketing diagnostics.
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Kechki ta’lim va magistratura fakulteti,
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Approximately 32.5% of consumers learn about products through physician recommendations, while the @shifokor.82 
page on Instagram has become the second most important source of information with a 24.6% share.

The study recommends integrating advertising channels through an omnichannel approach, implementing a medical 
detailing system, and strengthening the company’s SEO strategy as priority development directions.

Key words: pharmaceutical marketing, advertising policy, medical representative, digital marketing, SEO, competitiveness, 
omnichannel approach, import companies, Uzbekistan pharmaceutical market.
Аннотация. В данной статье эмпирически и аналитически исследуются вопросы совершенствования рекламной 
политики фармацевтических импортирующих компаний на примере Shining Impex. Исследование включает три 
этапа: (1) анализ организационно-экономической и маркетинговой деятельности компании, (2) сбор первичных 
эмпирических данных на основе опроса, проведённого в феврале–мае 2026 года среди представителей целевой 
аудитории — потребителей (n=71) и медицинских специалистов (n=43), а также (3) анализ конкурентов и 
диагностику SEO и цифрового маркетинга.

Около 32,5% потребителей узнают о продукции по рекомендациям врачей, а страница @shifokor.82 в Instagram 
стала вторым по значимости источником информации с долей 24,6%.

В качестве приоритетных направлений развития предложены интеграция рекламных каналов на основе 
омниканального подхода, внедрение системы medical detailing и усиление SEO-стратегии компании.

Ключевые слова: фармацевтический маркетинг, рекламная политика, медицинский представитель, цифровой 
маркетинг, SEO, конкурентоспособность, омниканальный подход, импортирующие компании, фармацевтический 
рынок Узбекистана.

K I R I S H
O‘zbekiston farmatsevtika bozori so‘nggi yillarda jadal rivojlanish bosqichini boshdan kechirmoqda. IQVIA 

va Proxima Research analitik kompaniyalari ma’lumotlariga ko‘ra, 2024-yil yakuni bo‘yicha bozor hajmi 2,0 
mlrd AQSH dollarini tashkil etib, 2018-yilga nisbatan 141 foizga oshgan, 2025-yilda esa ushbu ko‘rsatkich 
2,14 mlrd dollarga yetgan [1, 2]. Shu bilan birga, import kompaniyalarining ulushi pul ifodasida 87 foizni tashkil 
etib, farmatsevtika bozorining asosiy ishtirokchilari sifatida importyor kompaniyalar yetakchi mavqeni saqlab 
qolmoqda.

Biroq bozorning kengayishi bilan bir qatorda raqobat muhiti ham sezilarli darajada kuchaymoqda. 
Xususan, KRKA (3,5%), STADA (3,1%) hamda Yuria-Pharm (3,0%) kabi yirik kompaniyalar bozor ulushini 
saqlab qolish va kengaytirish uchun faol raqobat olib bormoqda [3]. Shu bilan birga, mahalliy farmatsevtika 
ishlab chiqaruvchilarining davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlanishi import kompaniyalari uchun samarali reklama 
siyosati va marketing kommunikatsiyalarini shakllantirish zaruratini yanada kuchaytirmoqda.

Farmatsevtika sektorida reklama siyosati boshqa tarmoqlarga nisbatan o‘ziga xos xususiyatlarga ega. 
Xususan, retsept asosida sotiladigan dori vositalarini ommaviy reklama qilish qonunchilik bilan tartibga solinadi, 
mahsulot samaradorligini tasdiqlash uchun ilmiy asoslangan ma’lumotlar talab etiladi hamda shifokorlar va 
farmatsevtlar iste’molchilar qaroriga ta’sir ko‘rsatuvchi asosiy professional auditoriya sifatida namoyon bo‘ladi 
[4]. Shu sababli farmatsevtika import kompaniyalari uchun an’anaviy reklama vositalari yetarli bo‘lmay, 
professional auditoriya (B2B) va yakuniy iste’molchi (B2C) segmentlarini uyg‘unlashtiruvchi integratsiyalashgan 
reklama tizimini shakllantirish muhim ahamiyat kasb etadi.

Shining Impex aksiyadorlik jamiyati 2009-yildan buyon Hindiston va Pokistondan GMP sertifikatiga ega 
farmatsevtika mahsulotlarini O‘zbekiston bozoriga import qilib kelmoqda. Kompaniya Avantika Medex Pvt. Ltd. 
kompaniyasining O‘zbekistondagi eksklyuziv distribyutori sifatida muhim raqobat ustunligiga ega.

Mazkur maqolaning asosiy maqsadi — Shining Impex AJ misolida farmatsevtika import kompaniyalarida 
reklama siyosatining amaldagi holatini empirik jihatdan o‘rganish va uni takomillashtirish bo‘yicha ilmiy asoslangan 
tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. Tadqiqot natijalari nafaqat Shining Impex AJ faoliyatini rivojlantirish, balki 
O‘zbekiston farmatsevtika import sektorida reklama va marketing kommunikatsiyalarini samarali tashkil etish 
uchun ham amaliy ahamiyat kasb etadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Farmatsevtika marketingi boshqa tarmoqlarga nisbatan o‘ziga xos xususiyatlar, murakkab cheklovlar va 

yuqori darajadagi tartibga solish talablari bilan ajralib turadi. Philip Kotler ta’kidlaganidek, “bozorda ustunlikka 
erishish uchun tashkilotlar iste’molchining raqamli maydondagi xulqini oldindan baholashi va unga moslashishi 
zarur” [5]. Biroq farmatsevtika sektorida ushbu tamoyillar amaliyotda reklama faoliyatining qonunchilik bilan 
tartibga solinishi va tibbiy-etika talablarining mavjudligi sababli yanada murakkablashadi.
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Michael Porterning raqobat ustunligi nazariyasiga ko‘ra, kompaniyaning bozordagi muvaffaqiyati mahsulot 
sifati, xarajatlarni samarali boshqarish hamda differensiatsiya strategiyasiga bog‘liq [6]. Farmatsevtika 
sektorida differensiatsiya ko‘pincha eksklyuziv distribyutorlik shartnomalari, GMP sertifikatlari, brend obro‘si va 
shifokorlar ishonchi orqali shakllanadi. Shu nuqtayi nazardan, Shining Impex AJning Avantika Medex Pvt. Ltd. 
bilan eksklyuziv hamkorligi kompaniyaning muhim strategik ustunligi sifatida namoyon bo‘ladi.

2009–2023-yillar oralig‘idagi 329 ta akademik maqolani qamrab olgan bibliometrik tahlil natijalari 
farmatsevtika marketingiga oid ilmiy tadqiqotlar, ayniqsa rivojlanayotgan mamlakatlarda, sezilarli darajada 
ortib borayotganini ko‘rsatadi [7]. Biroq Markaziy Osiyo mamlakatlari, jumladan O‘zbekiston bo‘yicha empirik 
tadqiqotlar soni hali ham cheklangan bo‘lib, bu mazkur tadqiqotning ilmiy dolzarbligini yanada oshiradi.

Farmatsevtika sektorida medical representative (tibbiy vakil) tizimi kompaniya va tibbiyot mutaxassislari 
o‘rtasidagi asosiy kommunikatsiya vositalaridan biri hisoblanadi. Ushbu tizim orqali shifokorlar va farmatsevtlarga 
mahsulotning tarkibi, samaradorligi va qo‘llash xususiyatlari haqida professional ma’lumot yetkaziladi. 
Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, tibbiy vakillar faoliyati shifokorlarning retsept yozish qarorlariga sezilarli ta’sir 
ko‘rsatadi.

Xususan, Rahme va boshqalar [8] tomonidan Livanda o‘tkazilgan empirik tadqiqot farmatsevtika marketing 
faoliyatining shifokorlar qarorlariga bevosita ta’sir qilishini ilmiy jihatdan asoslab berdi. Tadqiqot natijalariga 
ko‘ra, mahsulot haqida professional va tizimli axborot taqdim etilishi retsept yozish ehtimolini oshiradi.

Shuningdek, Al-Areefi va boshqalar [9] Rejali xulq-atvor nazariyasi (Theory of Planned Behaviour) asosida 
olib borgan tadqiqotida tibbiy vakillarning shifokorlar bilim va xabardorligini oshirishdagi muhim rolini tasdiqlagan. 
Mualliflarning fikricha, medical detailing tizimi nafaqat reklama vositasi, balki ilmiy-kommunikatsion platforma 
sifatida ham xizmat qiladi.

So‘nggi yillarda global farmatsevtika marketingida raqamli kommunikatsiyalar ulushi keskin ortib bormoqda. 
Xalqaro tahlillarga ko‘ra, farmatsevtika va sog‘liqni saqlash sohasidagi ijtimoiy media marketing bozori 2024-
yilda 12,9 mlrd AQSH dollariga yetgan bo‘lib, 2032-yilgacha ushbu ko‘rsatkichning 35,6 mlrd dollarga yetishi 
prognoz qilinmoqda. Bu esa o‘rtacha yillik 13,5 foizlik o‘sishni anglatadi [10].

O‘zbekistonda esa raqamli farmatsevtika marketingi hali rivojlanish bosqichida bo‘lib, OTC (retseptsiz 
sotiladigan) dori vositalarining onlayn savdo ulushi 2024-yilda atigi 0,84 foizni tashkil etgan [1]. Shu bilan 
birga, Telegram va Instagram kabi platformalarning ommalashuvi farmatsevtika kompaniyalari uchun yangi 
kommunikatsion imkoniyatlarni shakllantirmoqda.

Saudiya Arabistonida o‘tkazilgan tadqiqotlar [11] ijtimoiy tarmoqlar, elektron pochta marketingi va raqamli 
kontent strategiyalarining farmatsevtika kompaniyalari hamda dorixonalar faoliyatida yuqori samaradorlikka 
ega ekanligini tasdiqlaydi. Zamonaviy marketing nazariyasida omnikanallar yondashuvi — ya’ni reklama va 
kommunikatsiya kanallarini yagona integratsiyalashgan tizim asosida boshqarish — iste’molchilar bilan uzluksiz 
va samarali aloqa o‘rnatishning muhim vositasi sifatida qaralmoqda. Shu sababli O‘zbekiston farmatsevtika 
bozori uchun ham an’anaviy va raqamli reklama vositalarini uyg‘unlashtiruvchi omnikanallar strategiyalarini 
rivojlantirish dolzarb ahamiyat kasb etadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqot aralash metodologiya (mixed methods) asosida tashkil etilgan bo‘lib, quyidagi to‘rtta asosiy 

yo‘nalishni o‘z ichiga oladi:
1.	 korxona ichki hujjatlari va bozor tahlili ma’lumotlari asosidagi kontent-tahlil;
2.	 raqobatchilar bilan qiyosiy tahlil (competitive benchmarking);
3.	 birlamchi empirik tadqiqot (so‘rovnoma);
4.	 raqamli marketing va SEO diagnostikasi.
Mazkur metodologik yondashuv kompaniya reklama siyosatini kompleks tarzda baholash, mavjud imkoniyat 

va cheklovlarni aniqlash hamda strategik tavsiyalar ishlab chiqish imkonini beradi. Tadqiqot davomida sifat 
va miqdoriy tahlil usullarining uyg‘unligi reklama faoliyatining amaliy samaradorligini chuqurroq tahlil qilishga 
xizmat qildi.

Birlamchi empirik tadqiqot sifatida 2026-yil fevral–may oylarida Shining Impex AJ mahsulotlarining amaldagi 
va potensial iste’molchilari o‘rtasida tuzilgan so‘rovnoma (structured questionnaire) o‘tkazildi. So‘rovnoma ikki 
asosiy respondent guruhini qamrab oldi:

1.	 Bevosita mahsulot iste’molchilari (n=71): respondentlarning 62 foizi Toshkent shahri va Toshkent 
viloyatidan, 38 foizi esa boshqa hududlardan qatnashdi.

2.	 Tibbiyot mutaxassislari — shifokorlar va farmatsevtlar (n=43): ular umumiy respondentlar sonining 38 
foizini tashkil etdi.

Umumiy hisobda tadqiqotda 114 nafar respondent ishtirok etdi. So‘rovnoma Likert shkalasi (1–5 ball) 
hamda ko‘p variantli savollar asosida tuzilib, quyidagi yo‘nalishlarni qamrab oldi:
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−	 mahsulotlar haqida ma’lumot olish manbalari; 
−	 reklama kanallariga munosabat; 
−	 mahsulot tanlash mezonlari; 
−	 reklama samaradorligi; 
−	 iste’mol talabi va brend xabardorligi darajasi. 
Tadqiqotning etik tamoyillariga rioya qilish maqsadida barcha respondentlardan oldindan ma’lumotli rozilik 

(informed consent) olindi hamda shaxsiy ma’lumotlarning maxfiyligi ta’minlandi.
Raqobatchilar faoliyatini baholash uchun competitive benchmarking usulidan foydalanildi. Tahlilda 

kompaniyalar 10 ta asosiy mezon bo‘yicha 10 ballik tizim asosida qiyosiy baholandi. Baholash mezonlari 
quyidagilarni o‘z ichiga oldi:

1.	 brend kuchi; 
2.	 bozor qamrovi; 
3.	 mahsulot sifati (GMP standartlari); 
4.	 eksklyuziv distribyutorlik shartnomalari mavjudligi; 
5.	 narx bo‘yicha raqobatbardoshlik; 
6.	 distribyutsiya tarmog‘i; 
7.	 mahsulot assortimentining kengligi; 
8.	 raqamli marketing faoliyati; 
9.	 medical representative tizimi; 
10.	texnologik ustunlik. 
Taqqoslash uchun O‘zbekiston farmatsevtika import bozorida faoliyat yurituvchi quyidagi asosiy 

raqobatchilar tanlab olindi: Medimpex AJ, Pharminex MChJ, Uzbekmed AJ hamda BioPharm MChJ.
Mazkur metodologiya orqali Shining Impex AJning bozordagi raqobat pozitsiyasi, reklama siyosatidagi 

ustun va zaif jihatlari hamda rivojlanish imkoniyatlari tizimli ravishda baholandi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Shining Impex AJ O‘zbekiston Respublikasida farmatsevtika mahsulotlarini import qilish va distribyutsiya 

qilish sohasida faoliyat yurituvchi tijorat tashkiloti hisoblanadi. Kompaniya Shifokor-82 AJ bilan hamkorlik asosida 
faoliyat olib boradi hamda 2009-yildan buyon Avantika Medex Pvt. Ltd. kompaniyasining O‘zbekistondagi 
eksklyuziv distribyutori sifatida faoliyat yuritib kelmoqda. Avantika Medex Pvt. Ltd. tarkibida faoliyat yurituvchi 
ikkita farmatsevtika zavodi GMP (Good Manufacturing Practice) va GDP (Good Distribution Practice) xalqaro 
standartlari asosida ishlaydi, bu esa mahsulot sifatining yuqori darajada ta’minlanishiga xizmat qiladi.

Kompaniya Toshkent shahri, Chilonzor tumanida joylashgan bo‘lib, mazkur hududiy joylashuv shifokorlar, 
dorixonalar va tibbiyot muassasalari bilan samarali hamkorlik aloqalarini yo‘lga qo‘yish imkonini beradi. 
Korxonaning logistika va distribyutsiya faoliyati, ayniqsa, Toshkent shahri hamda yirik hududiy markazlarda 
mahsulotlarni tezkor yetkazib berish nuqtayi nazaridan qulay infratuzilmaga ega.

Shining Impex AJ assortimentida turli terapevtik yo‘nalishlarga mansub mahsulotlar mavjud bo‘lib, ular 8 ta 
asosiy mahsulot guruhini qamrab oladi:

−	 urologiya va andrologiya — Sinoprost, Tadal Tab; 
−	 energetik qo‘shimchalar — Orgilevo; 
−	 dermatologik vositalar — Trinazol; 
−	 og‘riq qoldiruvchi vositalar — Paradik Tab, Paradik Gel; 
−	 nevrologik preparatlar — Stressi; 
−	 respirator infeksiyalar uchun vositalar — Jaraflyu. 
Mazkur assortiment kompaniyaga bir nechta terapevtik segmentlarda faoliyat yuritish va turli iste’molchi 

guruhlariga yo‘naltirilgan marketing strategiyalarini amalga oshirish imkonini bermoqda. Shu bilan birga, 
mahsulot portfelining nisbatan tor ixtisoslashganligi reklama siyosatini aniq maqsadli auditoriyaga yo‘naltirish 
zaruratini kuchaytiradi (1-jadval).

1-jadval. Shining Impex AJ mahsulot portfeli va bozor yo‘nalishlari
Mahsulot nomi Asosiy tarkib Yo‘nalish Asosiy iste’molchi

Sinoprost 8 o‘simlik ekstrakti Urologiya 35–60 yoshli erkaklar
Tadal Tab ↖4 Tadalafil 20mg + Dapoksetin 60mg Andrologiya Voyaga yetgan erkaklar
Orgilevo L-Karnitin + L-Arginin Umumiy kuchaytiruvchi Faol hayot tarzi uchun
Trinazol 5mg Ketokonazol + Klobetazol + Neomitsin Dermatologiya Barcha yoshdagilar
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Paradik Tab ↖100 Diklofenak 50mg + Paratsetamol 500mg Og‘riq qoldirish O‘rta va katta yosh
Paradik Gel Diklofenak + Mentol + Metil salitsilat Tashqi qo‘llash Mushak va bo‘g‘im og’rig’i
Stressi Valeriana + Ashvaganda + Bakopa Nevrologiya Stress va uyqu muammosi
Jaraflyu Por. Paratsetamol + Feniramin + Fenilefrin Respirator terapiya Mavsumiy, barcha yosh

Manba: Shining Impex AJ ichki hujjatlari va muallif tahlili (2026).

O‘zbekiston farmatsevtika import sektorida raqobat muhiti tobora faollashib bormoqda. Xususan, Yuria-
Pharm kompaniyasining O‘zbekistonda Reka-Med Farm korxonasini sotib olib, mahalliy ishlab chiqarishni 
yo‘lga qo‘yishi bozordagi raqobat landshaftining yangi bosqichga o‘tayotganini ko‘rsatadi [14]. Bu esa 
import kompaniyalarini nafaqat mahsulot assortimenti, balki reklama siyosati, distribyutsiya va marketing 
kommunikatsiyalari bo‘yicha ham faolroq strategiyalar ishlab chiqishga undamoqda (2-jadval).

2-jadval. Farmatsevtika import kompaniyalarining raqobatbardoshlik ko‘rsatkichlari tahlili (10 ballik tizim)

Mezon Medimpex Pharminex Uzbekmed BioPharm Shining Impex

Brend kuchi 8 7 8 6 7

Bozor qamrovi 9 7 8 6 7

Mahsulot sifati (GMP) 8 7 8 7 9

Eksklyuziv shartnoma 6 5 6 5 10

Narx raqobati 7 8 6 9 8

Distribyutsiya tarmog‘i 9 7 9 7 7

Mahsulot xilma-xilligi 8 7 8 6 8

Raqamli marketing 7 6 6 5 8

Tibbiy vakil tizimi 9 7 8 6 6

Texnologik ustunlik 7 6 7 6 8

JAMI BALL 78 67 74 63 78

Manba: Muallif tomonidan ekspert baholash va bozor ma’lumotlari asosida tuzilgan (2026).

So‘rovnoma natijalari respondentlarning farmatsevtika mahsulotlari haqida ma’lumot olish manbalari 
sezilarli darajada diversifikatsiyalashayotganini ko‘rsatdi. Eng yuqori ko‘rsatkich shifokor tavsiyasiga to‘g‘ri 
kelib, respondentlarning 32,5 foizi aynan shifokorlar orqali mahsulot haqida ma’lumot olishini bildirdi. Bu holat 
farmatsevtika sektorida professional auditoriyaning, ayniqsa shifokorlarning, iste’molchi qaroriga ta’siri hanuz 
yuqori ekanligini tasdiqlaydi.

Ikkinchi eng muhim axborot manbai sifatida Instagram platformasidagi @shifokor.82 sahifasi qayd etildi — 
respondentlarning 24,6 foizi mahsulotlar haqida aynan shu kanal orqali ma’lumot olishini ko‘rsatgan. Bu natija 
ijtimoiy tarmoqlarning farmatsevtika marketingidagi ahamiyati ortib borayotganini va raqamli kommunikatsiyalar 
iste’molchilar xulq-atvoriga sezilarli ta’sir ko‘rsatayotganini anglatadi.

Shuningdek, respondentlarning bir qismi quyidagi manbalarni ham muhim deb baholadi:
−	 dorixona farmatsevtlari tavsiyasi; 
−	 qarindoshlar va tanishlar fikri; 
−	 Telegram kanallari; 
−	 internet qidiruv tizimlari; 
−	 an’anaviy reklama vositalari (televideniye va tashqi reklama). 
Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, iste’molchilarning mahsulot tanlash qarori ko‘pincha bir nechta kommunikatsiya 

kanallari ta’sirida shakllanadi. Shu sababli Shining Impex AJ uchun reklama faoliyatini faqat an’anaviy usullar 
bilan cheklab qolmasdan, omnikanallar yondashuvi asosida integratsiyalashgan marketing tizimini shakllantirish 
muhim strategik ahamiyat kasb etadi.

Empirik natijalar shuningdek medical representative tizimini rivojlantirish zarurligini ham tasdiqlaydi. Chunki 
mahsulot haqida ma’lumot olishda shifokor tavsiyasi birinchi o‘rinda turayotgani kompaniya uchun professional 
auditoriya bilan ishlashni kuchaytirish istiqbolli yo‘nalish ekanini ko‘rsatadi (3-jadval).
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3-jadval. Respondentlarning Shining Impex AJ mahsulotlari haqida ma’lumot olish manbalari (n=114)
Ma’lumot manbai Ulush (%) Izoh

Shifokor tavsiyasi 32,5% Eng muhim kanal (B2B ta’sirining natijasidir)
Instagram (@shifokor.82) 24,6% Ikkinchi eng katta raqamli kanal
Dorixona farmatsevti 18,4% Nuqta-satish marketing muhim
Telegram (@Shifokor_Shining) 13,2% Professional auditoriya kanali
YouTube kanali 7,9% Video kontent ta’sirchanligi
Boshqa manbalar 3,5% Og‘zaki tavsiya va boshqalar

Manba: Muallif so‘rovnomasi (2026), n=114.

Jadval tahlili shuni ko‘rsatadiki, shifokor tavsiyasi (32,5%) mahsulotlar haqida ma’lumot olishning eng 
muhim manbai sifatida yetakchilikni saqlab qolmoqda. Mazkur natija farmatsevtika sektorida professional 
auditoriya bilan ishlash, xususan medical representative tizimiga investitsiya kiritish strategik jihatdan asosli 
ekanligini empirik ravishda tasdiqlaydi. Shu bilan birga, Instagram (24,6%) va Telegram (13,2%) platformalari 
birgalikda 37,8 foizlik ko‘rsatkichni qayd etib, raqamli marketing kanallarining umumiy ta’siri shifokor tavsiyasiga 
yaqinlashib borayotganini namoyon etadi. Ushbu tendensiya kelgusi yillarda raqamli kommunikatsiyalarning 
farmatsevtika marketingidagi ahamiyati yanada ortishini ko‘rsatadi.

Avantika-shifokor.uz veb-saytining SEO tahlili natijalari shuni ko‘rsatdiki, brend kalit so‘zlari — “Shining 
Impex”, “Shifokor-82”, “Avantika” — bo‘yicha sayt Google qidiruv tizimining birinchi sahifasida ko‘rinadi. Biroq 
tijorat va iste’molchi ehtiyojiga yo‘naltirilgan kalit so‘zlar, jumladan “prostatit dorisi narxi”, “gripp dorisi O‘zbekiston”, 
“og‘riq qoldiruvchi import” kabi qidiruvlar bo‘yicha saytning pozitsiyalari past darajada ekanligi aniqlandi. Bu esa 
kompaniya uchun mavzuli tibbiy kontent, blog maqolalari va SEO optimallashtirilgan materiallar orqali organik 
qidiruv trafigini oshirish imkoniyati mavjudligini ko‘rsatadi.

Instagram platformasidagi @shifokor.82 sahifasi tahlili Sinoprost mahsulotiga oid kontent eng yuqori 
engagement (foydalanuvchilar bilan o‘zaro muloqot) ko‘rsatkichlariga ega ekanligini ko‘rsatdi. Bu prostatit bilan 
bog‘liq muammolarning keng tarqalganligi hamda iste’molchilarning internet orqali tibbiy ma’lumot izlashga 
bo‘lgan qiziqishi ortib borayotganini tasdiqlaydi.

Xalqaro tadqiqotlar natijalari O‘zbekistondagi kuzatilayotgan tendensiyalar bilan uyg‘un ekanligini 
ko‘rsatadi. Xususan, Saudiya Arabistonida o‘tkazilgan tadqiqot [11] farmatsevtika kompaniyalari tomonidan 
ijtimoiy tarmoqlar va raqamli marketing vositalarining faol qo‘llanilishi yuqori samaradorlikka ega ekanligini 
tasdiqlagan. Ushbu tajriba O‘zbekistonda ham, ayniqsa Instagram va Telegram auditoriyasining jadal kengayib 
borayotgani fonida, dolzarb ahamiyat kasb etadi.

Shuningdek, Livanda Rahme va boshqalar tomonidan o‘tkazilgan tadqiqot [8] tibbiy vakillar tizimining 
shifokorlarning retsept yozish qarorlariga bevosita ta’sir ko‘rsatishini empirik jihatdan isbotlagan. Mazkur 
natijalar Shining Impex AJ uchun medical detailing tizimini rivojlantirish va professional auditoriya bilan tizimli 
ishlash strategiyasining iqtisodiy hamda marketing jihatdan maqsadga muvofiqligini tasdiqlaydi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Ushbu tadqiqot — korxona faoliyati tahlili, 114 respondent orasida o‘tkazilgan so‘rovnoma va raqamli 

marketing diagnostikasini birlashtirgan holda quyidagi asosiy xulosalarga kelish imkonini berdi:
1.	 Shining Impex AJ bozordagi raqobat bahosi bo‘yicha 78/100 ball bilan yetakchi kompaniyalar qatoridan 

o‘rin oldi. Kompaniyaning asosiy ustunliklari eksklyuziv distribyutorlik shartnomasi (10/10) hamda GMP 
standartlariga mos mahsulot sifati (9/10) bilan izohlanadi. 

2.	 Tibbiy vakil (medical representative) tizimi kompaniyaning eng zaif jihatlaridan biri bo‘lib (6/10), 
respondentlarning 32,5 foizi mahsulot haqida aynan shifokor tavsiyasi orqali ma’lumot olishini hisobga olganda, 
ushbu yo‘nalishni rivojlantirish ustuvor vazifa hisoblanadi. 

3.	 Raqamli marketing kanallari sezilarli darajada kuchayib bormoqda. Xususan, Instagram (24,6%) va 
Telegram (13,2%) platformalari birgalikda 37,8 foizlik ko‘rsatkichni qayd etib, shifokor tavsiyasiga (32,5%) 
yaqinlashgan. Bu esa omnikanallar marketing yondashuvining istiqbolli ekanini ko‘rsatadi. 

4.	 Respondentlarning 36,8 foizi klinik tadqiqotlar va ilmiy asoslangan kontentga yuqori qiziqish bildirgan. 
Bu farmatsevtika marketingida evidence-based marketing yondashuvi eng samarali strategiyalardan biri 
ekanligini tasdiqlaydi. 

5.	 SEO optimallashtirishning yetarli darajada shakllanmagani va reklama ROI (Return on Investment) 
baholash tizimining mavjud emasligi marketing resurslarining samaradorligini pasaytirmoqda hamda reklama 
xarajatlarini strategik boshqarishni murakkablashtirmoqda (4-jadval).
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4-jadval. Shining Impex AJ uchun reklama siyosatini takomillashtirish bo‘yicha ustuvor tavsiyalar
Tavsiya yo‘nalishi Asosiy chora-tadbirlar Kutilgan natija Ustuvorlik

Medical representative 
tizimini shakllantirish

3–5 tibbiy vakil yollash; Toshkent klinikalari 
va poliklinikalariga yo‘naltirish; detailing 
materiallarini tayyorlash

Shifokor buyurtmasi 
20–30% o‘sishi YUQORI

ROI baholash tizimini 
joriy etish

Har bir kanal uchun UTM-linklar va analytics 
o‘rnatish; oylik KPI hisobotini joriy etish

Marketing xarajatlari 
samaradorligi 15–25% 
o’sishi

YUQORI

SEO va kontent 
marketing strategiyasini 
kuchaytirish

Har bir mahsulot sahifasini kalit so‘zlar bilan 
optimallashtirish; tibbiy blog yaratish; Google 
My Business yangilash

Organik qidiruv trafigi 
40–60% o‘sishi O‘RTA-YUQORI

Omnikanallar 
yondashuvini joriy etish

Instagram, Telegram, YouTube, veb-sayt va 
tibbiy vakillarni yagona content plan asosida 
birlashtirish

Brend tanilishi va 
iste’molchi ishonchi 
o‘sishi

O‘RTA

Viloyat distribyutsiya 
tarmog‘ini kengaytirish

Samarqand, Farg‘ona, Namangan viloyatlarida 
dorixona hamkorlik dasturlarini ishlab chiqish

Viloyat savdosi 25–35% 
o‘sishi O‘RTA

Ilmiy asoslangan 
kontent yaratish

Mahsulot bo‘yicha klinik ma’lumotlar, yon 
ta’sirlar va foydalanish ko‘rsatmalarini tibbiy 
tilda tayyorlash

Iste’molchi ishonchi va 
qayta xarid 15% o‘sishi O‘RTA

Manba: Tadqiqot natijalari asosida muallif tomonidan tuzilgan (2026).

Shining Impex AJning kelajagi nafaqat uning eksklyuziv shartnoma imtiyoziga, balki ushbu imtiyozdan 
samarali foydalanuvchi, ilmiy asoslangan va o‘lchovli reklama siyosatiga ham bevosita bog‘liq. Medical 
representative tizimini shakllantirish, ROI baholash mexanizmini joriy etish hamda omnikanallar yondashuvini 
amaliyotga tatbiq etish orqali kompaniya bozordagi ulushini sezilarli darajada oshirish imkoniyatiga ega.

Ushbu tadqiqotning ilmiy yangiligi shundan iboratki, O‘zbekiston farmatsevtika import sektori bo‘yicha ilk bor 
birlamchi so‘rovnoma natijalari va raqobat Benchmarking ma’lumotlari yagona tizimda birlashtirilib, kompleks 
tahlil qilindi. Kelgusida tadqiqotlarda respondentlar sonini kengaytirish, longitudinal panel tadqiqotlarini amalga 
oshirish hamda medical representative tizimini joriy etishdan oldin va keyingi samaradorlik ko‘rsatkichlarini 
qiyosiy baholash maqsadga muvofiq hisoblanadi.
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